



یک فعال سیاسی اصلاح طلب:

جهانگیری خودزنی
سیاسی کرد

دوره جدید/ سال سوم/ شماره ۳۰۷/ ۱۲ صفحه/ ۱۰۰۰ تومان



دبیر مجمع تشخیص مصلحت:

مساله سپینتا نیکام
حل می شود

شنبه ۱۹ آبان ۱۳۹۶ / ۱۱ صفر ۱۴۳۹ / ۳۱ اکتبر ۲۰۱۷

گزارش تحلیلی «بهار» از حضور مال باختگان موسسات اعتباری و مالی در نمایشگاه مطبوعات

«رسانه»؛ همسو با دزددها؟

فریاد مردم از بی تدبیری مسئولان بر سر رسانه‌های ساکت



عکس: علیرضا محمدی بهار

با اعلام انصراف داوطلبانه از تداوم ریاست اقلیم کردستان:

بارزانی: کردها دوست و یاورى ندارند، جز کوه‌هايشان

گروه بین الملل: مسعود بارزانی اعلام کرد: تصمیم گرفتم که سمت خود را به عنوان رییس اقلیم کردستان تمدید نکنم و در کنار نیروهای پیشمرگ ادامه خدمت دهم...

صفحه ۱۱ را بخوانید



علی اشرف درویشیان
به خاک سپرده شد

با نوای «مرغ سحر»

پیکر علی اشرف درویشیان از چهره‌های معاصر ادبیات ایران، با نوای «مرغ سحر» به خاک سپرده شد...

صفحه ۵ را بخوانید



سخن نخست

لزوم جوان گرایی اصلاح طلبان

کگر رضاصدقیان

حکایت دیروز شماری از نیروهای جوان اصلاح طلب به بزرگان جریان اصلاحات چنین بود: چرا به جوانان میدان نمی‌دهید... چرا آنگونه که باید و...

تحلیل سیاسی

آزادی نباشد، اقتصاد رشد نمی کند

کگر حسام‌الدین اسلاملو

یکی از پراهم‌ترین واژه‌ها در فرهنگ سیاسی-اجتماعی معاصر ما پارسی‌زبانان، کلمه‌ی آزادی ست. کلمه‌ای که برای هر گروهی...

گفتگوی فرهنگی

گفت‌وگو با برزین بهار لویی، عکاس و طراح

ترکیب زبای تخریب

ترکیب هنرها همواره می‌تواند نتیجه‌ی متفاوت از اصالت همان هنر به مخاطب ارائه دهد و نمایشگاه فتو کلاژ برزین بهار لویی به نام «حیرانی نو» که در گالری «آنتین» برگزار شد...

گزارش اجتماعی

گزارشی از رویداد فرهنگی «باخانه‌مان»

زخم عمیق طرد اجتماعی

رویداد فرهنگی-هنری «باخانه‌مان» از سوی بخشی از هنرمندان و اهالی قلم برای حمایت از بی‌خانمان‌ها در روز پنجشنبه چهارم آبان‌ماه با حضور چهره‌ها...

حجت الاسلام محمد رضا زائری:
جاده بستن دیگر جواب نمی‌دهد



مدیرمسئول و صاحب امتیاز ماهنامه «خیمه» گفت: در شرایطی که رهبر بزرگوار انقلاب سالهاست با حرص و تکرانی از مردم سالاری دینی، تمدن نوین اسلامی، مخاطب قشر خاکستری و فضای مجازی صحبت می‌کنند و حتی برای جوانان غربی نامه می‌نویسند، در چنین فضایی ناگهان دوستان شورای نگهبان در قضیه بسیار ساده‌ای مانند شورای شهر یزد، این برخورد ناپسند و نامعقول را می‌کنند. حجت‌الاسلام محمد رضا زائری در غرفه انصاف نیز درباری اتفاقات اخیر گفت: متأسفانه کسانی گاهی اوقات تریبون در دست دارند و اعلام موضع می‌کنند که نه قدرت تشخیص زیاد و نه آگاهی و دانش فراوانی دارند و نه می‌توانند با مخاطب ارتباط برقرار کنند و به همین دلیل اعلام موضع و برخورد دشمن در مواضع مختلف را می‌بینید که چه نتایجی در پی دارد. این روحانی درباری روز ۷ آبان و روز کوروش نیز گفت: آن چیزی که بنده متوجه می‌شوم این است که نباید صورت مسأله را پاک کرد، بستن جاده نه راه عقلی، نه راه شرعی و نه راه قابل قبول و قابل فهمی است. اگر واقعاً این جریان در متن جامعه وجود دارد، باید ببینیم مشکل از کجاست؟ می‌شود؟ خلاصه‌ی آن است که بخشی از مخاطب جوان ما به این سمت رفته است و آفرود، باید ببینیم خطا و ایراد ما کجا بوده که دل مخاطب ما از ما ریمیده شده است، این برخوردها به تجربه نشان داده است که فیلترینگ، پارازیت، جاده بستن و مورد سلبی نه تنها جواب نمی‌دهد، بلکه مخاطب را بیشتر تحریک و آزرده‌گی بیشتری ایجاد می‌کند و این تلقی بوجود می‌آید که ما حرفی برای زدن نداریم. این رفتارها، رفتارهای غلطی است، اما متأسفانه ادامه دارد.

هاشمی: شورای شهر «سوپرمن» نیست!

رئیس شورای شهر تهران گفت: شهرداری به دلیل کمبود نقدینگی تعدادی از زمین‌ها و پارک‌ها را واگذار کرده اما حالا امکان برگرداندن آنها و بازپس‌گیری آنها را ندارد که باید چاره‌ای برای آن اندیشید. محسن هاشمی گفت: باید در همه کارها ایمان صداقت را سرلوحه امور قرار داده و بلوف نزیم؛ باید واقعیت‌گرا باشیم و با ندانم کاری امورات را پیش نبریم اما قدرت داشته باشیم که شورای شهر سوپرمن نیست که از روی همه معضلات بتواند عبور کند. وی افزود: بر اساس چارت شورا، تنها باید ۱۴۰ نفر پرسنل داشته باشیم اما متأسفانه به دلیل انباشت نیرو و حالا ۵۰۰ نیرو داریم که حتی سازمان بازرسی کل کشور نیز به ما نامه زده که باید ۱۴۰ نیرو را حفظ کنید و این حرف اعضا نیست بلکه سازمان بازرسی نامه زده است و فشار از طرف سازمان‌های نظارتی است؛ اگر بخواهیم به این نامه‌ها بی‌توجه باشیم باید از جیب خودمان هزینه‌ها را پرداخت کنیم.

توهین به مردم یک شهر

جماران: عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه اقدامی که در مورد سپینتا نیکام از سوی شورای نگهبان صورت گرفته است و مشکلات جدی هم در کشور به وجود آورده، از ابعاد مختلف قابل بررسی است. اظهار کرد: اولین مسأله از بعد حقوقی است که اساساً شورای نگهبان حق دخالت در این مورد را ندارد؛ یا نه؟ پاسخ این سؤال مشخص است: طبق قانون اساسی، شورای نگهبان فقط می‌تواند در مورد انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری اظهار نظر کند و در این زمینه هیچ مسئولیتی ندارد. سید محمد صدر تأکید کرد: این اقدام در واقع توهین به رای مردم است. این فرد یک دوره انتخاب شده و ۴ سال عضو شورا بوده است و در این دوره دوباره مردم احساس کرده‌اند که ایشان انسان مناسبی است و صلاحیت حضور در شورا را دارد. مردم یک شهر چنین تصمیمی گرفته‌اند؛ اینچنین رای مردم را نادیده گرفتن توهین به مردم یک شهر است آن هم یک شهر مذهبی که مردم سال‌ها در کنار اقلیت‌های مذهبی دیگر همزیستی کرده‌اند.

فریاد مردم از بی تدبیری مسئولان بر سر رسانه‌های ساکت

«رسانه»؛ همسو با دزددها؟



این موضوع بلندتر از قبل فریاد می‌کنند، به این امید که شاید در بین تصمیم‌گیران کشور گوش شنوایی هم برای شنیدن درد‌های آن‌ها پیدا شود. این اعتراضات که به شکل تحصن در برابر مراکز تصمیم‌گیر کشور، تجمعات خیابانی و... خود را نشان داده است روز گذشته به نمایشگاه مطبوعات نیز رسید. مردم معترض از عملکرد مسئولان در خصوص این موضوع این بار اعتراضات خود را با اهالی رسانه در میان گذاشتند و البته از فعالان عرصه رسانه‌های کشور نیز شکایت داشتند و گفتند که چرا در کنار موضوعات سیاسی و جناحی کسی از ما نمی‌گوید؟ چرا در کنار خبرهای زرد از دواج و طلاق این و آن اندکی هم از اعتراضات ما در صفحات روزنامه‌هایتان نشانی وجود ندارد؟ آیا مصیبت‌های چند ساله ما از دعوای سیاسی، ورزشی و سینمایی کم‌ارزش‌تر است؟ چرا برای یکبار هم که شده به جای صدای سیاسیون این جناح و آن جناح صدای ما مردم نمی‌شود؟ آیا رسانه‌ای که مدعی «رسانه ملی» بودن است نباید از ما سخنی بگوید؟ ادامه در صفحه ۲

دیروز در نمایشگاه مطبوعات، مردم معترض از عملکرد مسئولان در خصوص این موضوع این بار اعتراضات خود را با اهالی رسانه در میان گذاشتند و البته از فعالان عرصه رسانه‌های کشور نیز شکایت داشتند و گفتند که چرا در کنار موضوعات سیاسی و جناحی کسی از ما نمی‌گوید؟

موسسات مالی غیرمجاز آن طور که انتظار می‌رفت نبوده است. موسسات مالی که میراث دولت احمدی نژاد به عنوان دولتی که «بی انضباطی مالی» در آن حرف سیاسیون این جناح و آن جناح صدای ما مردم نمی‌شود؟ آیا رسانه‌ای که مدعی «رسانه ملی» بودن است نباید از ما سخنی بگوید؟ ادامه در صفحه ۲

روزنامه بهار پایتخته خبری بهار News

نمایشگاه مطبوعات؛ در غرفه ۲۴ میزبان شما هستیم

سخن نخست

لزوم جوان گرایی اصلاح طلبان

کگر رضاصدقیان

حکایت دیروز شماری از نیروهای جوان اصلاح طلب به بزرگان جریان اصلاحات چنین بود: چرا به جوانان میدان نمی‌دهید. چرا آنگونه که باید و شاید فضای سیاست و مدیریت مابانی و کلان را برای جوانان فراهم نمی‌کنید. چرا شما بزرگان اصلاح طلب از اصولگرایان و به صورت خاص حلقه احمدی نژاد درس نمی‌گیرید و مدیران را از میان جوانان انتخاب نمی‌کنید؟ چرا ما باید در حاشیه باشیم؟ اما و اگرهای دیگر. حکایت امروز چنین است؛ چرا به جوانان بی تجربه میدان می‌دهید. چرا از دیگران استفاده نمی‌کنید. چرا جوانگرایی شما فقط به همین گزینش ختم می‌شود؟ چرا به این گزینه توجه شده است و گزینه‌های دیگر نادیده گرفته شدند و صدها چهره دیگر.

جریان اصلاحات در حال گام برداشتن به سمت جوانگرایی و جانشین پروری است، با نگاهی به سن نمایندگان شورای شهر تهران، شیراز و اصفهان به این مهم می‌بایست توجه کرد. بزرگ‌ترین اصلاحات، با تجربه‌ها و کسانی که روزگاری با اندوختن‌های ناچیز پشت میز نشستند و سال‌ها بعد با کوله‌باری از تجربه‌های بی‌مثال به عنوان مدیران با سابقه و تاثیرگذار شناخته شدند، دیر زمانی چندو براساس گفته‌های خودشان نمی‌دانستند «کار تایل» چیست (سخن آقای نجفی شهردار فعلی تهران)، حال همان چهره‌ها در حال گذشتن فضا برای نیروهای جوان تر و جوانان هستند. اتخاذ چنین سیاستی نه تنها جای گله و ایراد گرفتن ندارد، بلکه نیاز به حمایت و پشتیبانی دارد.

اگر منظور برخی از نیروهای جوان اصلاح طلب انتخاب گزینه‌های جدید از میان دوستان، آشنایان و یاران جوان خودشان است، چنین درخواستی جوان‌گرایی معنا نمی‌دهد، شاید قبیله‌گرایی و رقیب‌بازی و در بهترین حالت حزب‌گرایی افراطی، ولی چنین مباحثی جوان‌گرایی و سخن گفتن درباره جانشین پروری نیست. به عبارتی، کوک کردن ساز به همان ترتیبی است که خودمان صدایش را می‌پسندیم و چنین خواسته‌ای در حوزه مدیریت‌های مابانی و فعالیت‌های سیاسی پیش از هر امری یک شوخی ناپسند است. مگر گمان کردید صدها و بلکه هزاران نفر از نیروهای نزدیک به رئیس دولت سابق با تجربه مدیریتی و دانش مرتبط، آموخته‌های مترام کرده و نخستین سر کلاس‌های مدیریت به پشت میزهای مدیریتی هدایت شدند؟ بارها گفته شده و باز هم می‌گویم، آن تجربه تلخ و ناپسندگام برای کشور جایی برای یادگیری و آموختن ندارد. به راستی نمی‌شود از مدیران بی تجربه و کسانی که با برخوردهای چکشی سعی در ... ادامه در صفحه ۲

جدیدترین مدل های پوشاک فصل در فروشگاه های ماکسیم

پوشاک نسل امروز... و فردا

maxim COLLECTION

روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵
www.maximiran.com @maximiri